
この度、2012 日本学生陸上競技個人選手権大会が Shonan BMW スタジアム平塚（神奈川）にて開催される

に当たり、私どもトップツアーでは、選手及び関係者の皆様の宿泊のご手配について公益社団法人日本学生陸

上競技連合様よりご用命いただきました。皆様のお申し込みをお待ち申し上げております。

ke

１． 宿泊施設について（トップツアー株式会社による募集型企画旅行です。）

宿泊取扱期間：平成２４年６月２１日（木）～６月２３日（土）の宿泊

宿泊代金（１泊当たり）：定員利用のお１人様料金、サービス料・消費税（５％）込み

宿泊ホテル名 部屋タイプ 朝食つき 朝食なし アクセス 備 考

シングル ７，４００円 ６，４００円グランドホテル

神奈中平塚 ツイン ７，２００円 ６，２００円

JR 東海道線

平塚駅南口より

徒歩１分。

ﾁｪｯｸｲﾝ 14:00 ﾁｪｯｸｱｳﾄ 11:00

朝食 6:00～8:30

和洋ビュフェ

パークイン平塚 シングル － ６，５００円
JR 東海道線

平塚駅西口より

徒歩４分

ﾁｪｯｸｲﾝ 15:00 ﾁｪｯｸｱｳﾄ 11:00

朝食なし

シングル ７，２５０円 ６，２００円
第一イン湘南

ツイン ６，９５０円 ５，９００円

JR 東海道線辻堂駅

（平塚駅から 2 駅 8 分）

南口より徒歩 2 分

ﾁｪｯｸｲﾝ 15:00 ﾁｪｯｸｱｳﾄ 11:00

朝食 7:00～11:00

和洋食バイキング

２．申込方法

（１）申し込み方法

・別紙、宿泊申込書（エクセルファイル）をダウンロードして必要事項を入力の上、下記の申し込み

アドレスにデータを添付の上お申し込みください。電話・ＦＡＸ・郵送での受付は行っておりません。

申し込みアドレス：iuauj2012@toptour.co.jp

申し込み締切日：平成２４年５月３１日（木）１８：００

※宿泊申込受付は先着順となります。特定地区・特定ホテルにお申し込みが集中した場合は、第２・

希望のホテルあるいは近隣の宿泊施設をご案内させていただきます。

※エントリーなどの関係でお申し込みに間に合わない場合はご一報下さい。

（２）お申し込み受付の完了・旅行契約の成立について

・申込書受領後、４日以内（弊社休業日は除く）に「予約確認メール」にて手配結果をお送りさせて

いただきます。連絡がない場合は、メールが届いていない場合があるため、お手数ですがお電話にてお

問い合わせ下さい。

（３）取り消し・変更について

・申込後、取り消し・変更等を行う場合は、宿泊申込書（エクセルファイル）の別シートにある、

取り消し・変更依頼書に必要事項を入力の上、同アドレスにデータを添付にてご連絡をお願いします。

（４）宿泊者名簿の提出について

・大会１ヶ月前に、宿泊者名簿を提出していただきます。詳細は、申込書記載の申込者様宛に

ご連絡させていただきます。

2012 日本学生陸上競技個人選手権大会

宿泊要項



３．お支払い方法

・当支店にて申込書を受領後、宿泊者名簿をご提出していただいた時点でご請求書（全額）と宿泊確認書

を郵送致しますので、その後、お振込みにてお支払いをお願い致します。（お振込みの名義は、大学名

にてお願い致します。）

・銀行振込み受領書（振り込み通知書）をもって領収書にかえさせて頂きますが、弊社の領収書をご入用

の方はお申し出ください。なお、領収書は各大学ごとに一括して、「○○大学陸上競技部」様宛にて

発行いたします。宛名を大学名のみでの希望の場合や、個人宛の領収書が必要な場合は、あらかじめ

ご連絡をお願い致します。

・変更、取消し等によりご返金が発生した場合は、大会終了後、ご指定の口座に振り込みさせていただき

ます。

４．お取消しについて

キャンセルの場合下記の取消し料がかかります（お一人様）

宿泊日の前日から起算して

７日前より２日前までに取消しの場合 代金の３０％

前日に取消しの場合 代金の４０％

当日の取消しの場合 代金の５０％

旅行開始後の解除又は無連絡不参加の場合 代金の全額

※宿泊日の８日前までに当支店に取消しを申し出た場合は全額払い戻し致します。

５．その他

・各地出発のＪＲ、航空機等の交通機関の手配も承ります。手配を希望される場合は、宿泊お申し込み

の際に合わせてお申し付けください。

６．お問合わせ・申込先

【旅行企画・実施】

観光庁長官登録旅行業第38号

一般社団法人日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員 承認番号6098

トップツアー株式会社 国際旅行事業部 ストリームライン新宿支店

営業時間 月～金 09:30～18:30（土・日曜・祝祭日は休み）

〒１６０－００２３ 東京都新宿区西新宿７－５－２５ 西新宿木村屋ビル 16階

ＴＥＬ：０３－５３４８－３５００ ＦＡＸ：０３－５３４８－３７９９

総合旅行業務取扱管理者 丸山 高弘

担当 営業２課 玉井・岡本嘉（おかもとよしみ）

申し込み先： iuauj2012@toptour.co.jp


